



郁南县2024年农村公路建设项目库（第二批）
施工

投 标 文 件

（第二个信封：报价文件）



投标人（或联合体牵头人）：河北翔达路桥工程有限公司（盖单位章）

2025年10月17日

目录



一、投标函.....	3
二、已标价工程量清单.....	4

一、投标函

郁南县交通事务中心（招标人名称）：

1. 我方已仔细研究郁南县2024年农村公路建设项目库（第二批）施工招标文件的全部内容（含补遗书），在考察工程现场后（如有），愿意以人民币（大写）陆仟叁佰贰拾壹万柒仟捌佰贰拾捌元（¥63217828元）的投标总报价（或根据招标文件规定修正核实后确定的另一金额，其中，增值税税率为9%），按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷。

2. 在合同协议书正式签署生效之前，本投标函连同你方的中标通知书将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。

3. _____/_____ (其他补充说明)。

投标人（或联合体牵头人）：河北翔达路桥工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： (签字)

地址：河北省邯郸市临漳县曹魏大道

网址: /

电话: 0310-7999589

传真: 0310-7999208

邮政编码: 056600

2025年10月17日

温馨提示：投标人在制作电子投标文件时，请自行按其投标报价清单内容完善平台系统中的：【投标报价】、【暂估价】、【暂列金额】内容，如投标报价清单表中没有内容的，请填写“0”，否则影响系统计算的“评标价”，由此引起的后果，由投标人自行承担。



二、已标价工程量清单

1. 工程量清单说明

1.1 本工程量清单是根据招标文件中包括的有合同约束力的工程量清单计量规则、图纸以及有关工程量清单的国家标准、行业标准、合同条款中约定的其他规则编制。约定计量规则中没有的子目，其工程量按照有合同约束力的图纸所标示尺寸的理论净量计算。计量采用中华人民共和国法定计量单位。

1.2 本工程量清单应与招标文件中的投标人须知、通用合同条款、专用合同条款、工程量清单计量规则、技术规范及图纸等一起阅读和理解。

1.3 本工程量清单中所列工程数量是估算的或设计的预计数量，仅作为投标报价的共同基础，不能作为最终结算与支付的依据。实际支付应按实际完成的工程量，由承包人按工程量清单计量规则规定的计量方法，以监理人认可的尺寸、断面计量，按本工程量清单的单价和总额价计算支付金额；或根据具体情况，按合同条款第15.4款的规定，按监理人确定的单价或总额价计算支付额。

1.4 工程量清单各章是按第八章“工程量清单计量规则”、第七章“技术规范”的相应章次编号的，因此，工程量清单中各章的工程子目的范围与计量等应与“工程量清单计量规则”、“技术规范”相应章节的范围、计量与支付条款结合起来理解或解释。

1.5 对作业和材料的一般说明或规定，未重复写入工程量清单内，在给工程量清单各子目标价前，应参阅第七章“技术规范”的有关内容。

1.6 工程量清单中所列工程量的变动，丝毫不会降低或影响合同条款的效力，也不免除承包人按规定的标准进行施工和修复缺陷的责任。

1.7 图纸中所列的工程数量表及数量汇总表仅是提供资料，不是工程量清单的外延。当图纸与工程量清单所列数量不一致时，以工程量清单所列数量作为报价的依据。

2. 投标报价说明

2.1 工程量清单中的每一子目须填入单价或价格，且只允许有一个报价。2.2 除非合同另有规定，工程量清单中有标价的单价和总额价均已包括了为实施和完成合同工程所需的劳务、材料、机械、质检（自检）、安装、缺陷修复、管理、保险（建筑工程一切险及第三者责任险除外）、税费、利润等费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险。

2.3 工程量清单中投标人没有填入单价或价格的子目，其费用视为已分摊在工程量清单中其他相关子目的单价或价格之中。承包人必须按监理人指令完成工程量清单中未填入单价或价格的子目，但不能得到结算与支付。

2.4 符合合同条款规定的全部费用应认为已被计入有标价的工程量清单所列各子目之中，未列子目不予计量的工作，其费用应视为已分摊在本合同工程的有关子目的单价或总额价之中。

2.5 承包人用于本合同工程的各种装备的提供、运输、维护、拆卸、拼装等支付的费用，已包括在工程量清单的单价与总额价之中。

2.6 工程量清单中各项金额均以人民币（元）结算。

2.7 暂列金额的数量及拟用子目的说明：

暂列金额按本合同工程量清单第200章至第900章合计价的 3 %计列并包含于投标总价，暂列金额应由监理人报发包人批准后指令全部或部分地使用，或者根本不予动用。符合下列条件的可在暂列金额中计量支付：



(1) 未包括在合同和图纸中，在施工过程中可能会发生且未包含在承包人风险范围之内的一些杂项费用，包括由发包人临时指定承包人进行施工的合同外小工程或劳务支出等；在施工过程中新增的未包含在承包人风险范围内的零星工程；在施工过程中按照监理人和发包人指令为加快进度、提高质量所增加的措施费用，经发包人同意可以在暂定金额中计量；

(2) 如发包人或监理人提出对承包人工程质量质疑而附加进行的各种检验（如桩基础静载、梁板荷载、结构物破坏性试验、大应变和桩基础取芯检验等），如检测结果符合要求，检测费用由发包人承担，费用从本项中进行计量支付；如检测结果不符合要求，相应费用由承包人自行承担，不能在暂定金额中计量和支付；

(3) 零星补充地质勘探；

(4) 按合同条款规定，经审批确定由发包人承担费用的变更工程所发生的费用以及发包人认为需要或适合在此项费用开支的其他费用。

2.8 专项暂定金额的计量：按发包人给定的金额计列，由发包人根据工程实际批准使用。

3. 计日工说明

本款不适用。

4. 其他说明

工程量清单中各个细目的报价与计量支付原则，详见招标文件第七章技术规范的工程量清单计量与支付规则。

5. 工程量清单

5.1 工程量清单表

工程量清单具体应执行《广东省公路工程造价标准化管理指南》（粤交基〔2022〕483号）及现行的《广东省执行交通运输部〈公路工程标准施工招标文件范本〉的补充规定》、《广东省公路工程施工招标清单预算管理规程》。如以上文件有修订，本范本则依照最新修订版本执行。

注：①投标人应按照第五章“工程量清单”的要求逐项填报工程量清单。工程量清单不需要附项目清单、分项清单及单价分析表，但投标人中标后，发包人可要求中标人提交项目清单、分项清单及单价分析表，中标人不得拒绝。

②除投标汇总报价不能高于最高投标限价外，各项工程的投标报价也不能高于其对应的最高投标限价。

工程量清单汇总表

建设项目名称：郁南县2024年农村公路建设项目库（第二批）施工

序号	子项目名称	各章清单合计	计日工合计	暂估价合计	暂列金额	总价
1	郁南县2024年农村公路建设项目库(第二批) (县道X417线平岗至新胜)	20467133	0	0	581739	21048872
2	郁南县2024年农村公路建设项目库(第二批) (县道X472线上寨至胭脂顶)	13434600	0	0	379627	13814227
3	郁南县2024年农村公路建设项目库(第二批) (县道X490线河口寨至车岗)	12531797	0	0	353543	12885340
4	郁南县2024年农村公路建设项目库(第二批) (县道X492线沙石坑至高寨)	8095599	0	0	227674	8323273
5	郁南县2024年农村公路建设项目库(第二批) (县道X822线中里至松根)	6951036	0	0	195080	7146116

序号	费用名称	金额（元）
1	各章清单合计汇总	61480165
2	计日工合计汇总	0
3	暂估价合计汇总	0
4	暂列金额汇总	1737663
5	总价汇总005=（001+002+004）	63217828



工程量清单预算表-总表

建设项目名称: 邵阳县2024年农村公路建设项目库(第二批)县道改造工程 合同段: 县道X417线平岗至新胜

第 1 页 共 1 页

招预 3-2 表

序号	清单子目编码	清单子目名称	金额(元)
1	100	总则	1075818
2	200	路基工程	9470636
3	300	路面工程	8696943
4	400	桥梁、涵洞工程	397277
5	500	隧道工程	
6	600	交通安全设施	506429
7	700	绿化及环境保护工程	320030
8	800	管理、养护设施	
9	900	管理、养护及服务房屋	
10	1000	其他工程	
	001	各章清单合计	20467133
	002	计日工合计	
	003	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
	004	暂列金额	581739
	005	总价005=001+002+004	21048872

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

合同段：县道X417线平岗至新胜

第 1 页

共 6 页

招预 3-3 表

第100章 总则

[illegible]

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

建设项目名称：郁南县2024年农村公路建设项目库(第二批)县道改

合同段：县道X417线平岗至新胜

编制范围：K2+721~K16+245

第 2 页

共 6 页

招预 3-3 表

第200章 路基工程

清单子目编码	清单子目名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
202-1	清理与掘除				
202-1-4	清表土	m3	6397.000	3.30	21110
202-2	挖除旧路面				
202-2-1	挖除水泥混凝土路面				
202-2-1-1	挖除不等厚的水泥混凝土路面	m3	4413.900	115.27	508790
202-3	拆除结构物				
202-3-3	拆除砖、石及其他砌体结构	m3	319.831	45.92	14687
202-3-4	拆除标志、标牌	座	6.000	21.41	128
203-1	路基挖方				
203-1-1	挖土方	m3	49616.800	14.35	712001
203-1-2	挖石方	m3	37419.000	53.58	2004910
204-1	路基填筑				
204-1-2	利用土方	m3	925.000	4.99	4616
204-1-7	结构物台背回填				
204-1-7-4	回填砂性土	m3	810.130	12.19	9875
207-1	边沟				
207-1-5	现浇混凝土边沟				
207-1-5-4	C20现浇混凝土	m3	2238.460	762.43	1706669
207-1-6	土边沟	m3	300.240	181.28	54428
207-3	截水沟				
207-3-5	土截水沟				
207-3-5-4	土截水沟	m3	673.960	18.49	12462
207-4	急流槽或跌水				
207-4-3	混凝土预制块急流槽				
207-4-3-5	C25混凝土预制块	m3	10.200	1986.47	20262
207-4-4	现浇混凝土急流槽				
207-4-4-4	C20现浇混凝土	m3	344.200	682.11	234782
207-9	边沟、排水沟盖板				
207-9-1	盖板钢筋	kg	1773.000	5.59	9911
207-9-6	盖板C30混凝土	m3	16.800	982.16	16500
207-10	路基排水管				
207-10-1	钢筋混凝土排水管				
207-10-1-3	DN400钢筋混凝土排水管	m	93.000	255.13	23727
208-1	植物护坡				
208-1-2	三维植被网护坡	m2	32470.800	39.87	1294611
209	挡土墙				
209-3	混凝土挡土墙				
209-3-1	挡墙混凝土				
209-3-1-6	C20混凝土	m3	3452.060	796.21	2748565
209-4	挡土墙基础垫层				
209-4-3	挡土墙基础石渣垫层	m3	838.550	86.58	72602
第 200 章 小计			9470636		

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

合同段：县道X417线平岗至新胜

第 3 页

共 6 页

招预 3-3 表

第300章 路面工程

[illegible]

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

合同段：县道X417线平岗至新胜

第 4 页

共 6 页

招预 3-3 表

第400章 桥梁、涵洞工程

[illegible]

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

合同段：县道X417线平岗至新胜

第 5 页

共 6 页

招预 3-3 表

第600章 交通安全设施

[illegible]

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

合同段：县道X417线平岗至新胜

第 6 页

共 6 页

招预 3-3 表

第700章 绿化及环境保护工程

[illegible]



工程量清单预算表-总表

建设项目名称: 郁南县2024年农村公路建设项目库(第二批)县道改造工程 合同段: 县道X472线上寨至胭脂顶

第 1 页 共 1 页

招预 3-2 表

序号	清单子目编码	清单子目名称	金额(元)
1	100	总则	780366
2	200	路基工程	7447857
3	300	路面工程	4086467
4	400	桥梁、涵洞工程	436825
5	500	隧道工程	
6	600	交通安全设施	527805
7	700	绿化及环境保护工程	155280
8	800	管理、养护设施	
9	900	管理、养护及服务房屋	
10	1000	其他工程	
	001	各章清单合计	13434600
	002	计日工合计	
	003	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
	004	暂列金额	379627
	005	总价005=001+002+004	13814227

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

合同段：县道X472线上寨至胭脂顶

第 1 页

招预 3-3 表

第100章 总则

[illegible]

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

建设项目名称：郁南县2024年农村公路建设项目库(第二批)县道

合同段：县道X472线上寨至胭脂顶

编制范围：K0+000~K9+000

第 2 页

共 6 页

招预 3-3 表

第200章 路基工程

清单子目编码	清单子目名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
202-1	清理与掘除				
202-1-4	清表土	m3	5041.000	3.26	16434
202-2	挖除旧路面				
202-2-1	挖除水泥混凝土路面				
202-2-1-1	挖除不等厚的水泥混凝土路面	m3	458.800	111.18	51009
202-3	拆除结构物				
202-3-3	拆除砖、石及其他砌体结构	m3	149.090	42.41	6323
202-3-4	拆除标志、标牌	座	48.000	21.25	1020
202-3-6	拆除波形护栏	m	1110.000	15.99	17749
203-1	路基挖方				
203-1-1	挖土方	m3	20852.600	12.22	254819
203-1-2	挖石方	m3	52239.000	50.77	2652174
204-1	路基填筑				
204-1-2	利用土方	m3	2899.000	4.94	14321
204-1-7	结构物台背回填				
204-1-7-4	回填砂性土	m3	2230.930	12.05	26883
207-1	边沟				
207-1-6	土边沟				
207-1-6	土边沟	m3	371.520		
207-1-6-1	土边沟	m3	1683.360	18.29	30789
207-3	截水沟				
207-3-5	土截水沟				
207-3-5-4	土截水沟	m3	124.880	18.32	2288
207-4	急流槽或跌水				
207-4-3	混凝土预制块急流槽				
207-4-3-5	C25混凝土预制块	m3	1.990	1941.29	3863
207-4-4	现浇混凝土急流槽				
207-4-4-4	C20现浇混凝土	m3	65.750	674.75	44365
207-10	路基排水管				
207-10-1	钢筋混凝土排水管				
207-10-1-3	DN400钢筋混凝土排水管	m	30.000	246.92	7408
209	挡土墙				
209-3	混凝土挡土墙				
209-3-1	挡墙混凝土				
209-3-1-6	C20混凝土	m3	5494.900	782.11	4297616
209-4	挡土墙基础垫层				
209-4-3	挡土墙基础石渣垫层	m3	243.030	85.57	20796
第 200 章 小计			7447857		

合同段：县道X472线上寨至胭脂顶

招预 3-3 表

4086467

合同段：县道X472线上寨至胭脂顶

招预 3-3 表

436825

合同段：县道X472线上寨至胭脂顶

招预 3-3 表

527805



工程量清单预算表-总表

建设项目名称: 邵阳县2024年农村公路建设项目库(第二批)县道改造工程 合同段: 县道X490线河口寨至车岗

第 1 页 共 1 页

招预 3-2 表

序号	清单子目编码	清单子目名称	金额(元)
1	100	总则	747032
2	200	路基工程	5592091
3	300	路面工程	4556773
4	400	桥梁、涵洞工程	1160054
5	500	隧道工程	
6	600	交通安全设施	365882
7	700	绿化及环境保护工程	109965
8	800	管理、养护设施	
9	900	管理、养护及服务房屋	
10	1000	其他工程	
	001	各章清单合计	12531797
	002	计日工合计	
	003	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
	004	暂列金额	353543
	005	总价005=001+002+004	12885340

招预 3-3 表

747032

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

建设项目名称：郁南县2024年农村公路建设项目库(第二批)县道改造 合同段：县道X490线河口寨至车岗

编制范围：K17+798~K28+136

第 2 页

共 6 页

招预 3-3 表

第200章 路基工程

清单子目编码	清单子目名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
202-1	清理与掘除				
202-1-4	清表土	m3	4503.000	3.33	14995
202-2	挖除旧路面				
202-2-1	挖除水泥混凝土路面				
202-2-1-2	挖除不等厚的水泥混凝土路面	m3	1302.300	115.65	150611
202-3	拆除结构物				
202-3-3	拆除砖、石及其他砌体结构	m3	243.450	45.35	11040
202-3-4	拆除标志、标牌	座	8.000	21.63	173
202-3-6	拆除波形护栏	m	20.000	16.40	328
203-1	路基挖方				
203-1-1	挖土方	m3	22452.400	13.68	307149
203-1-2	挖石方	m3	24883.000	53.11	1321536
203-1-3	挖除软土路基(不含淤泥)	m3	7847.100	13.70	107505
204-1	路基填筑				
204-1-2	利用土方	m3	3904.000	5.04	19676
204-1-7	结构物台背回填				
204-1-7-4	回填砂性土	m3	949.940	12.31	11694
204-1-14	换填石渣	m3	7847.100	87.43	686072
207-1	边沟				
207-1-5	现浇混凝土边沟				
207-1-5-4	C20现浇混凝土	m3	1092.830	769.92	841392
207-1-6	土边沟	m3	183.600	299.39	54968
207-3	截水沟				
207-3-5	土截水沟				
207-3-5-4	土截水沟	m3	481.320	18.67	8986
207-4	急流槽或跌水				
207-4-3	混凝土预制块急流槽				
207-4-3-5	C25混凝土预制块	m3	8.300	1986.50	16488
207-4-4	现浇混凝土急流槽				
207-4-4-4	C20现浇混凝土	m3	274.100	688.76	188789
207-10	路基排水管				
207-10-1	钢筋混凝土排水管				
207-10-1-3	DN400钢筋混凝土排水管	m	58.000	255.83	14838
208-1	植物护坡				
208-1-2	三维植被网护坡	m2	20778.700	40.32	837797
209	挡土墙				
209-1	砌体挡土墙				
209-1-1	浆砌片(块)石挡墙	m3	99.960	350.18	35004
209-3	混凝土挡土墙				
209-3-1	挡墙混凝土				
209-3-1-6	C20混凝土	m3	1185.660	805.98	955618
209-4	挡土墙基础垫层				
209-4-3	挡土墙基础石渣垫层	m3	85.100	87.33	7432
第 200 章 小计			5592091		

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

建设项目名称：郁南县2024年农村公路建设项目库(第二批)县道改造 合同段：县道X490线河口寨至车岗

编制范围：K17+798~K28+136

第 3 页

共 6 页

招预 3-3 表

第300章 路面工程

[illegible]

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

建设项目名称：郁南县2024年农村公路建设项目库(第二批)县道改造 合同段：县道X490线河口寨至车岗

编制范围：K17+798~K28+136

第 4 页

共 6 页

招预 3-3 表

第400章 桥梁、涵洞工程

[illegible]

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

建设项目名称：郁南县2024年农村公路建设项目库(第二批)县道改造 合同段：县道X490线河口寨至车岗

编制范围：K17+798~K28+136

第 5 页

共 6 页

招预 3-3 表

第600章 交通安全设施

[illegible]

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

建设项目名称：郁南县2024年农村公路建设项目库(第二批)县道改造 合同段：县道X490线河口寨至车岗

编制范围：K17+798~K28+136

第 6 页

共 6 页

招预 3-3 表

第700章 绿化及环境保护工程

[illegible]



工程量清单预算表-总表

建设项目名称: 邵阳县2024年农村公路建设项目库(第二批)县道改造工程 合同段: 县道X492线沙石坑至高寨

第 1 页 共 1 页

招预 3-2 表

序号	清单子目编码	清单子目名称	金额(元)
1	100	总则	506480
2	200	路基工程	4360946
3	300	路面工程	2514240
4	400	桥梁、涵洞工程	116135
5	500	隧道工程	
6	600	交通安全设施	597798
7	700	绿化及环境保护工程	
8	800	管理、养护设施	
9	900	管理、养护及服务房屋	
10	1000	其他工程	
	001	各章清单合计	8095599
	002	计日工合计	
	003	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
	004	暂列金额	227674
	005	总价005=001+002+004	8323273

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

建设项目名称：郁南县2024年农村公路建设项目库(第二批)县道改 合同段：县道X492线沙石坑至高寨

编制范围：K0+000~K9+000

第 2 页

共 5 页

招预 3-3 表

第200章 路基工程

清单子目编码	清单子目名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
202-1	清理与掘除				
202-1-4	清表土	m3	2543.000	3.26	8290
202-2	挖除旧路面				
202-2-1	挖除水泥混凝土路面				
202-2-1-1	挖除不等厚的水泥混凝土路面	m3	1106.200	110.27	121981
202-3	拆除结构物				
202-3-3	拆除砖、石及其他砌体结构	m3	138.730	41.39	5742
203-1	路基挖方				
203-1-1	挖土方	m3	17293.200	11.10	191955
203-1-2	挖石方	m3	3339.000	48.96	163477
204-1	路基填筑				
204-1-2	利用土方	m3	2829.000	4.94	13975
204-1-7	结构物台背回填				
204-1-7-4	回填砂性土	m3	269.740	12.08	3258
207-1	边沟				
207-1-5	现浇混凝土边沟				
207-1-5-4	C20现浇混凝土	m3	334.480	753.42	252004
207-1-6	土边沟	m3	221.940	242.84	53896
207-3	截水沟				
207-3-5	土截水沟				
207-3-5-4	土截水沟	m3	176.120	18.29	3221
207-4	急流槽或跌水				
207-4-3	混凝土预制块急流槽				
207-4-3-5	C25混凝土预制块	m3	2.560	1740.49	4456
207-4-4	现浇混凝土急流槽				
207-4-4-4	C20现浇混凝土	m3	63.890	675.25	43142
207-10	路基排水管				
207-10-1	钢筋混凝土排水管				
207-10-1-3	DN400钢筋混凝土排水管	m	32.000	228.58	7315
208-1	植物护坡				
208-1-2	三维植被网护坡	m2	8757.000	38.25	334955
209	挡土墙				
209-1	砌体挡土墙				
209-1-1	浆砌片(块)石挡墙	m3	132.600	344.09	45626
209-3	混凝土挡土墙				
209-3-1	挡墙混凝土				
209-3-1-6	C20混凝土	m3	3896.460	785.33	3060007
209-4	挡土墙基础垫层				
209-4-3	挡土墙基础石渣垫层	m3	556.030	85.69	47646
第 200 章 小计			4360946		

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

合同段：县道X492线沙石坑至高寨

第 3 页

共 5 页

招预 3-3 表

第300章 路面工程

[illegible]

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

建设项目名称：郁南县2024年农村公路建设项目库(第二批)县道改 合同段：县道X492线沙石坑至高寨

编制范围: K0+000 ~ K9+000

第 4 页

共 5 页

招预 3-3 表

第400章 桥梁、涵洞工程

[illegible]

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

合同段：县道X492线沙石坑至高寨

第 5 页

共 5 页

招预 3-3 表

第600章 交通安全设施

[illegible]



工程量清单预算表-总表

建设项目名称: 邵阳县2024年农村公路建设项目库(第二批)县道改造工程 合同段: 县道X822线中里至松根

第 1 页 共 1 页

招预 3-2 表

序号	清单子目编码	清单子目名称	金额(元)
1	100	总则	448353
	200	路基工程	3005891
3	300	路面工程	3064810
4	400	桥梁、涵洞工程	286288
5	500	隧道工程	
6	600	交通安全设施	145694
7	700	绿化及环境保护工程	
8	800	管理、养护设施	
9	900	管理、养护及服务房屋	
10	1000	其他工程	
	001	各章清单合计	6951036
	002	计日工合计	
	003	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
	004	暂列金额	195080
	005	总价005=001+002+004	7146116

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

合同段：县道X822线中里至松根

第 1 页

共 5 页

招预 3-3 表

第100章 总则

[illegible]

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

建设项目名称：郁南县2024年农村公路建设项目库(第二批)县道改造工

合同段：县道X822线中里至松根

编制范围：K11+036~K15+772

第 2 页

共 5 页

招预 3-3 表

第200章 路基工程

清单子目编码	清单子目名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
202-1	清理与掘除				
202-1-4	清表土	m3	3924.000	3.30	12949
202-2	挖除旧路面				
202-2-1	挖除水泥混凝土路面				
202-2-1-1	挖除不等厚的水泥混凝土路面	m3	924.100	115.52	106752
202-3	拆除结构物				
202-3-3	拆除砖、石及其他砌体结构	m3	7.060	42.65	301
202-3-4	拆除标志、标牌	座	21.000	21.66	455
203-1	路基挖方				
203-1-1	挖土方	m3	55924.700	13.01	727580
203-1-2	挖石方	m3	3425.000	52.35	179299
204-1	路基填筑				
204-1-2	利用土方	m3	821.000	5.00	4105
204-1-7	结构物台背回填				
204-1-7-4	回填砂性土	m3	823.670	12.16	10016
207-1	边沟				
207-1-6	土边沟	m3	262.980		
207-1-6	土边沟				
207-1-6-1	土边沟	m3	1015.200	18.52	18802
207-3	截水沟				
207-3-5	土截水沟				
207-3-5-4	土截水沟	m3	976.640	18.52	18087
207-4	急流槽或跌水				
207-4-3	混凝土预制块急流槽				
207-4-3-5	C25混凝土预制块	m3	14.400	1950.36	28085
207-4-4	现浇混凝土急流槽				
207-4-4-4	C20现浇混凝土	m3	464.500	681.92	316752
207-10	路基排水管				
207-10-1	钢筋混凝土排水管				
207-10-1-3	DN400钢筋混凝土排水管	m	22.000	251.95	5543
208-1	植物护坡				
208-1-2	三维植被网护坡	m2	16534.400	40.65	672123
209	挡土墙				
209-1	砌体挡土墙				
209-1-1	浆砌片(块)石挡墙	m3	126.480	348.04	44020
209-3	混凝土挡土墙				
209-3-1	挡墙混凝土				
209-3-1-6	C20混凝土	m3	1038.400	810.65	841779
209-4	挡土墙基础垫层				
209-4-3	挡土墙基础石渣垫层	m3	222.000	86.68	19243
第 200 章 小计			3005891		

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

合同段：县道X822线中里至松根

第 3 页

共 5 页

招预 3-3 表

第300章 路面工程

[illegible]

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

合同段：县道X822线中里至松根

第 4 页

共 5 页

招预 3-3 表

第400章 桥梁、涵洞工程

[illegible]

第 400 章 小计

286288

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

合同段：县道X822线中里至松根

第 5 页

共 5 页

招预 3-3 表

第600章 交通安全设施

[illegible]